[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.03.2016 года                                                                                                             № 02

Об       использовании       объектов,
находящихся   в     муниципальной
собственности       муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области
         Заслушав и обсудив  информацию об использовании объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, решение планово-бюджетной комиссии, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1.Рекомендовать  Администрации муниципального образования  «Краснинский   район»

Смоленской области разработать:

1.1. Методику  расчёта  арендной  платы  стоимости  1 квадратного  метра   недвижимого
имущества находящегося в муниципальной собственности и представить на утверждение в Краснинскую районную Думу;

1.2. Положение   о   муниципальном   имуществе,   предназначенном    для    обеспечения
 деятельности ОМС и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений.

Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков